251250
变
速
箱
精密行星变速箱
GPLE40
变速箱 变速箱
精密行星变速箱

%
背隙
´（弧分）
惯性矩
kg mm²
长度“L”
mm
法兰长度 L1
mm
重量
kg
GPLE40-1S-3 3 11 17.5 97 15 3.1 39 24.5 - 27.5 0.35
GPLE40-1S-4 4 15 24 97 15 2.2 39 24.5 - 27.5 0.35
GPLE40-1S-5 5 14 22 97 15 1.9 39 11 - 27.5 0.35
GPLE40-1S-8 8 6 10 97 15 1.7 39 24.5 - 27.5 0.35
GPLE40-1S-10 10 5 8 97 15 1.6 39 27.5 0.35
GPLE40-2S-9 9 16.5 26 95 19 3 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-12 12 20 32 95 19 2.9 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-15 15 18 29 95 19 2.3 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-16 16 20 32 95 19 2.2 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-20 20 20 32 95 19 1.9 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-25 25 18 29 95 19 1.9 52 11 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-32 32 20 32 95 19 1.7 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-40 40 18 29 95 19 1.6 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-2S-64 64 7.5 12 95 19 1.6 52 24.5 - 27.5 0.45
GPLE40-3S-60 60 20 32 91 22 2.9 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-80 80 20 32 91 22 1.9 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-100 100 20 32 91 22 1.9 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-120 120 18 29 91 22 2.9 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-160 160 20 32 91 22 1.6 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-200 200 18 29 91 22 1.6 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-256 256 20 32 91 22 1.6 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-320 320 18 29 91 22 1.6 64.5 24.5 - 27.5 0.55
GPLE40-3S-512 512 7.5 12 91 22 1.6 64.5 24.5 - 27.5 0.55
* NEMA23和NEMA24电机所用减速箱连接板的厚度（L1)为24.5mm，NEMA17的为27.5mm ** GPLE40-1S-10 仅对应NEMA 17 电机
*在载明的额定转矩和30°C下，使用寿命仅为标准值。在其它条件下，由于影响因素过多，无法做出准确说明
订货代码
GPLE40-1S-3